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Grill gazowy Weber Q 3200
ze stojakiem

Nr katalogowy: 57010033

Kod EAN: 077924026812

Producent: Weber

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość z otwartą pokrywą:: 141 cm
Szerokość:: 127,6 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

2 899,00 PLN

Opis produktu

GRILL GAZOWY WEBER Q 3200 ZE STOJAKIEM I LATARKĄ

Odkryj najlepsze połączenie nowoczesnego designu i mocy dwóch palników w jednym - grill gazowy Weber Q 3200 ze
stojakiem!  Idealny  dla  tych,  którzy  cenią  sobie  wygodę  i  chcą  mieć  urządzenie  o  rozmiarze  wystarczającym do
grillowania dla kilku osób, a jednocześnie nie zajmującego zbyt wiele miejsca na tarasie, balkonie lub w ogrodzie. Dzięki
kompaktowym rozmiarom, ten grill bez problemu zmieści się nawet w małej przestrzeni. Sprawdź swoje możliwości z
gazowym grillem Q 3200 i ciesz się doskonałymi smakami z każdego grillowania!
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WÓZEK Z DUŻYMI KOŁAMI I MIEJSCEM NA SCHOWANIE BUTLI

Grill  z  wózkiem to  szybkie  i  wygodne rozwiązanie.  Dzięki  wózkowi,  ruszt  grilla  będzie  znajdował  się  na  idealnej
wysokości, a konstrukcja wózka do grilla Weber sprawia, że grillowanie jest jeszcze bardziej komfortowe. Wózek to nie
tylko  miejsce  na  butlę  gazową,  ale  również  dwie  duże  boczne  półki  i  trzy  haczyki  na  akcesoria.  Dodatkowo,
zamontowane w wózku duże koła ułatwiają przemieszczanie całego zestawu, nawet po nierównym terenie. Dzięki temu
grillowanie staje się przyjemnością, a przygotowanie potrawy to czysta przyjemność.

 



 

SERCE GRILLA TO STALOWE PALNIKI REGULOWANE NIEZALEŻNIE

Grill wyposażony jest w dwa palniki, które można regulować niezależnie od siebie. Dzięki temu możesz dostosować
temperaturę i styl grillowania do swoich preferencji. Bezpośrednie grillowanie na pełnej mocy palników, lub pośrednie
grillowanie z wykorzystaniem jednego z palników, idealnie sprawdza się w przypadku większych kawałków mięsa, takich
jak pieczeń lub steki. To idealna opcja dla miłośników różnych stylów grillowania!

 



 

EMALIOWANE RUSZTY ŻELIWNE 

Grill Weber Q 3200 posiada wyjątkowe żeliwne ruszty pokryte emalią porcelanową, które nagrzewają się równomiernie i
długo utrzymują ciepło na całej powierzchni. Dzięki mały odstępom, ruszty są w stanie utrzymać drobne kawałki mięsa
podczas smażenia i grillowania. Cały ruszt został pokryty emalią porcelanową, co ułatwia jego czyszczenie i zapobiega
przywieraniu potraw. Jedną część rusztu można również wymienić na płytę żeliwną. 

 



 

DEDYKOWANY GÓRNY RUSZT

Ta wersja grilla wyposażona jest również w górny ruszt do pieczenia i utrzymywania temperatury dla ugrillowanych
kawałków! Takie rozwiązanie to dodatkowa powierzchnia do grillowania i spora wygoda! Na górnym ruszcie odłożysz
ugrillowane  mięso  albo  upieczesz  warzywa!  Polecamy  to  rozwiązanie!  W  każdym  grillu  przyda  się  dodatkowa
powierzchnia z niższą termperaturą!

LATARKA DOŚWIETLAJĄCA RUSZT W ZESTAWIE

Latarka doświetlająca ruszt to praktyczny dodatek do Twojego grilla Weber Q 3200. Dzięki niej bez problemu będziesz
mógł  grillować  nawet  w  ciemnościach,  a  oświetlenie  rusztu  pozwoli  Ci  na  dokładne  sprawdzenie  stanu
przygotowywanych potraw. Latarka posiada mocne i energooszczędne diody LED, które emitują jasne i równomierne
światło. Urządzenie jest łatwe w montażu - wystarczy je przytwierdzić do uchwytu na butlę z gazem i skierować światło
na ruszt. Teraz możesz cieszyć się grillowaniem o każdej porze dnia i nocy, bez obaw o niewłaściwe przygotowanie



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

potraw!

Kup grill Weber Q 3200 na gaz! To przemyślane urządzenie sprawdzi się jako kompan do profesjonalnego grillowania w
drodze, na balkonie lub małym tarasie!  
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